UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /TB-SXD Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2022

V/v đăng tải thông tin sàn giao

dịch bất động sản lên trang

thông tin điện tử của Sở Xây

dựng: Sàn giao dịch bất động

sản Phúc Minh Land.

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Hải Phát Thanh Hóa

Sở Xây dựng nhận được hồ sơ kèm theo Thông báo số 04/TB-HP ngày

05/4/2022 của Công ty TNHH MTV Hải Phát Thanh Hóa về việc Thông báo hoạt

động Sàn giao dịch bất động sản.

Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản số 66/2014/QH13 ngày 25/11/2014;

Nghị định số 02/2022/NĐ-CP ngày 06/01/2022 của Chính phủ; Thông tư của Bộ

Xây dựng: Số 11/2015/TT-BXD ngày 30/12/2015, số 28/2016/TT-BXD ngày

15/12/2016. Sau khi kiểm tra hồ sơ, Sở Xây dựng đăng tải lên trang thông tin điện

tử của Sở Xây dựng về thông tin thành lập sàn giao dịch bất động sản với những

nội dung sau:

Tên

doanh

nghiệp

thành

lập sàn

Họ và tên

người đại

diện theo

pháp luật

của

doanh

nghiệp

Địa chỉ liên

lạc của

doanh

nghiệp

Tên sàn

giao

dịch

BĐS

Ngày

thành lập

sàn

Địa điểm

của sàn

Họ và

tên

người

quản lý

điều

hành

sàn

Số điện thoại

liên hệ của

sàn

Công ty

TNHH

MTV

Hải Phát

Thanh

Hóa

Bà Hoàng

Thị Huệ

Số nhà 31,

đường Ngô

Chân Lưu,

tiểu khu 3,

phường Hải

Hòa, thị xã

Nghi Sơn

Sàn

giao

dịch

bất

động

sản

Phúc

Minh

Land

05/4/2022

Tầng 1,

Khách sạn

3H Hải

Hòa, tiểu

khu Đông

Hải, phường

Hải Hòa, thị

xã Nghi Sơn

Ông

Bùi

Hồng

Điệp

0986.952.368

Sở Xây dựng thông báo như trên, để Công ty TNHH MTV Hải Phát Thanh

Hóa được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ phụ trách SXD (để b/c);

- Ông Trần Quốc Huệ - PTP QLCL

(để đăng tải Website Sở Xây dựng);

- Lưu: VT, QLN, Bi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thanh Bình

		binhvt.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-18T16:57:59+0700

		2022-07-18T17:23:23+0700

		2022-07-18T17:23:42+0700

		sxd@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-18T17:24:34+0700